Муниципальный  комитет
Золотодолинского  сельского  поселения
Партизанского  муниципального  района
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

08 октября 2015 года                   село  Золотая Долина                                       №

О внесении изменений в Решение муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения от 29.07.2015 № 18 «О принятии части полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района»

На основании Решения Думы Партизанского муниципального района от 31.07.2015 № 198, «О передаче части полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов в части грейдеровки дорог, обкоса обочин, по нанесению вновь и восстановлению ранее нанесенной дорожной разметки, установке недостающих дорожных знаков, по замене существующих в соответствии Предписаний ОГИБДД», муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 29.07.2015 № 18 следующие изменения:
1.1. В пункт 1 добавить подпункт «-ямочный ремонт»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель муниципального комитета
 Золотодолинского сельского поселения                                      М. И. Матвеенко